

SAAP Holding ApS
CVR-nr. 26473942
Almind Stationsvej 1
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Steen Aalbæk Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAAP Holding ApS
Almind Stationsvej 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 26473942
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

E-mail: sap@saap.dk

Direktion

Steen Aalbæk Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtet aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 168 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.579)	(10.378)
Ejendomsomkostninger		(7.237)	(7.237)
Driftsresultat		(16.816)	(17.615)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1	121.488	134.044
Andre finansielle omkostninger		(8.855)	(15.333)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		195.817	201.096
Skat af ordinært resultat	2	(27.461)	(40.653)
Årets resultat		168.356	160.443
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		118.356	160.443
		168.356	160.443

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		239.375	239.375
Materielle anlægsaktiver	3	<u>239.375</u>	<u>239.375</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.377.000	1.377.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.259.051	1.420.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		370.799	288.144
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.006.850</u>	<u>3.085.362</u>
Anlægsaktiver		<u>3.246.225</u>	<u>3.324.737</u>
Likvide beholdninger		<u>4.301</u>	<u>1.117</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.301</u>	<u>1.117</u>
Aktiver		<u><u>3.250.526</u></u>	<u><u>3.325.854</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.906.741	2.788.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		<u>3.081.741</u>	<u>2.913.385</u>
Skyldig selskabsskat		35.134	7.673
Anden gæld		133.651	404.796
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.785</u>	<u>412.469</u>
Gældsforpligtelser		<u>168.785</u>	<u>412.469</u>
Passiver		<u><u>3.250.526</u></u>	<u><u>3.325.854</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.788.385	0	2.913.385
Årets resultat	0	118.356	50.000	168.356
Egenkapital ultimo	125.000	2.906.741	50.000	3.081.741

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	38.833	40.626
Dagsværdireguleringer	82.655	93.418
	<u>121.488</u>	<u>134.044</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	27.461	7.673
Ændring af udskudt skat	0	32.980
	<u>27.461</u>	<u>40.653</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		239.375
Kostpris ultimo		<u>239.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>239.375</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.		
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	1.377.000	1.420.218	194.726		
Tilgange	0	38.833	0		
Afgange	0	(200.000)	0		
Kostpris ultimo	1.377.000	1.259.051	194.726		
Opskrivninger primo	0	0	93.418		
Dagsværdireguleringer	0	0	82.655		
Opskrivninger ultimo	0	0	176.073		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.377.000	1.259.051	370.799		
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
EAUT Holding ApS	Fredericia	ApS	50,00	3.324.058	209.033